MnaH pUHAHCOBO-X03ACTBEHHOM [eATENbHOCTU FOCYAapCTBEHHOTO (MYyHNULMNANbHOI0)
yUpexAeHus, yTBepxAeHHbIM MprKasom MuHUCTepcTBa (UHAHCOB Poccuiickoil defepaunu
oT 28 nionsa 2010 r, Ne 81H

(8 pea. MpnkasoB MuHduHa Poccum oT 27.12.2013 Ne 140H, 0T 24.09.2015 M 140H)

YTBEPXXJAKO

KoBOAUTENb

(HanmeHOBaHMe JOMKHOCTY LR, YTBEPXKAAIOLLETr0 JOKYMEHT; HaMMeHOBaHUe opraHa,

Y "KyKMOPCKWiA arpapHblii Konnegpx"

TTCyTUECTBNSIOLLEr0 (YHKLMM U MOTHOMOYNSA YUpeauTens (yupexaeHus))

A.X.l'atnH
(pacwundposka nognucu)
20
PUNHAHCOBO-X034AUNC FTOCYAAPCTBEHHOMY (MYHUUWNMANIbHOMY) YUPEXOEHWIO HA 20 19 T.
«l0* VT ®opma no OKY [,
20 r. [Mara
[ocyfapcTBeHHoe (MyHULMNAIbHOE)
yupexaeHue (nogpasgeneHue) FAMNOY "Kykmopckuii arpapHbiii konnegx" no OKMo
WHH/KNN 1623000314/162301001 [aTa npeAcTaeneHuns npeablaywmnx CeegeHnii
HanmeHoBaHuWe 6tomkeTa no OKTMO
HanmeHoBaHne opraHa, 0CyLLecTBNAIOLLErO
(YHKLWX 1 NONHOMOUUS yupeauTens MwuHNcTepcTBO 06pa3oBaHus 1 Hayku PT [nasa no BK
HavMeHoBaHwe opraHa, OCyLIeCTBAIOLLEr0
BefleHVe NULIeBOro cyeTta TOAK M® PT no Kykmopckomy paiioHy no OKMo
EfuHunua nsmepeHus: py6. (C TOYHOCTbIO 40 BTOPOro [eCATUYHOrO 3HaKa) no OKEN
no OKB

(HaMMeHOBaHWe VHOCTPaHHO BanloTbl)

AZpec haKTU4eCcKoro
MECTOHAX0XEHNs!
rocyZapCTBEHHOro (MyHULMNANLHOIO)

OTBETCTBEHHbII
nenonHUTeNs rnaBHblii Gyxrantep ®asbinzsHosa P ®.
(nomKHOCTL) (noanuce) (paclumtpoBKa nognucu) (TenedoH)
20

422122, Pecny6nuka TatapcTaH, KyKMOPCKUiA paiioH, ¢. AAHbINb, yn.MpodTexksapTan, 4.96

KOJbl

0501016

02529029

92633488

708



No
n/n

1
1

11

12

2

21

2.11

2.1.2

2.2
2.3
2.4

3

31

3.2

3.21

Il. Moka3aTenu PMHAHCOBOIr0 COCTOSIHUS YUpPEeXXaeHUs

Ha 31 gekabpa 2019 r.

Tabnuua 1

HanmeHoBaHMe NoKa3aTens

2

HeduHaHCOBbIE aKTVBbI, BCETO:

N3 HUX:
HeaBMXnmMoe MMyLLecTBo, BCErO:

B TOM 4ucne:
ocTatTo4yHad CTOMMOCTb

0c060 LIeHHOE [BVXXMMOE UMYLLECTBO, BCErO:

B TOM 4uncne:
ocTtatoyHasa CTOMMOCTb

®K1HaAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HNX:
OEHEXHbIE CPeACTBa yupexaeHunsd, BCEro

B TOM YUCNE:
AeHeXHble CpefiCTBa YUPeXAeHUN Ha cyeTax

AEHEeXHble CPefCcTBa YUPEXAeHWs, pa3MeLLeHHble
Ha Aeno3unTbl B KPeAUTHOW opraHmn3auum

VHble (OMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTBI
AebuTopcKas 3al0/HKEHHOCTb MO A0X0AaM

[e6UTopCKas 3a/j0/KEHHOCTb MO pacXofam

0O0653aTenbCTBA, BCErO:

N3 HUX:
[0/TTOBble 06513aTeNbCTBA

KPeAMTOpCKash 3af]0/KEHHOCTb:

B TOM yucne:
NPOCPOYEHHAs KPEANTOPCKAs 3a/10/KEHHOCTb

Cymma, pybnei

3
117877280,63
20987834,28

10398538,78

61673112,07

28017893,75

815269,11

815269,11

302320,19



HavmeHoBaHMWe nokasartens

1
MocTynneHns oT JOXOA0B, BCErO:

BTOM 4ucne:
Aoxoabl oT CO6CTBEHHOCTH

[0X0Abl OT 0Ka3aHWs ycnyr, paboT

[OXOAbl OT WTPadoB, NeHel, UHbIX
CYMM NPUHYAUTENBHOTO U3bATUS

6e3B03Me3/Hble MOCTYN/eHNs 0T
HajJHaLMOHa/bHbIX OpraHW3aLuii,
NPaBUTENbCTB NHOCTPaHHbIX
rocyAapcTB, MeX/yHapoaHbIX
(PMHAHCOBBIX OpraHu3aLmii

WHble Cy6CUAnM, NpefocTaB/ieHHble
13 GropkeTa

npouue JoXoAbl

[0X0Abl OT OMepaLuii ¢ aKTuBamn

BbInnatbl Mo pacxogam, BCero:
BTOM YMC/e HA: BbINNaTbl
nepcoHany BCero:

U3 HUX:
onnarta TpyAa u HauncIeHns Ha
BbINMaTbl N0 Onnare TpyAa
couyanbHble 1 UHbIe BbINMATbI
HaceneHuto, BCero

U3 HUX:
ynnary Hanoros, C60poB U MHbIX
nnaTexein, Bcero

U3 HUX:
6e3B03Me3/Hble nepeuncneHns
opraHm3auusm
npouKe pacxoabl (KpoMe pacxoioB
Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr)

f
pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paoT,
yCnyr, BCero
MocTynexve GUHAHCOBLIX aKTVBOB,
BCEro:

U3 HUX:
yBenMyeH1e 0CTaTKOB CPeACTB
npoyue nocTynneHuns
BbI6bITUE PUHAHCOBBLIX aKTUBOB,
BCEro

U3 HUX:
yMeHbLLUEHWe 0CTaTKOB CPeACcTB
npouue BbIGbITUSA
OcTaToK CpeACcTB Ha Hauano roja
OCTaToK CpefiCTB Ha KOHeL} roja

Koa
CTPOKM

100

110

120

130

140

150

160
180

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310
320
400

410

420
500
600

Kog no
610 KETHON
KnaccugukaLm
n Poccuiickoit
Ddegepaumn

s

MokasaTenu no NocTymnaeHUsm
1 BbiNnaTam yupexzieHus (nogpasgeneHns)

(8 pea. Mpukaza MuHtbuHa Poccun ot 29.08.2D16 N 142H)

BCero

53 941 713,37

53 941 713,37

53 824 338,91

33 317 316,46

33 317 316,46

658 991,65

1168 949,30

1792 791,00

16 886 290,50

Ha

2011

Tabnuuya 2

>

O6beM thrHaHCOBOro oGecrneyeHus:, pyb. (C TOHHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB MocnesansToi - 0,00)

cybemanmn Ha
(h1HaHcoBoe
obecnevenue
BbIMO/IHEHUS!
rocyfapcTBeHHO
ro

cy6enanmn Ha
(h1HaHcoBOe
obecneyenue
BbINO/HEHNA

(MyHMLMNANBHO  rocyapcTBEHHO

ro)sagaHusa us
eaepasibHOTO
6ropkeTa,
GrofKeTa
cy6bekTa
Poccuiickoii
degepauyn
(mecTHOro
6ropkeTa)

5

44 018 508,41
X

44 018 508,41

X
X

44 024 368,58

27 466 723,43

27 466 723,43

522 991,65

1143 782,00

1752 791,00

13 138 080,50

r0 33/jaHNsA 13
6roKeTa
®defepanbHOroO
hoHpa
06a3aTeNbHOr0
MeVNLMHCKOTO
CTpaxoBaHus

51

B TOMI umcne:
NOCTYN/IEHNs 0T 0KasaHUs!

ycnyr (BbINOMHeHWs paboT) Ha
nnaTHoii OCHOBE 1 OT UHOI

cy6enanm, NpUHOCALLEN AOXOA
npegocTaBnsieM
ble B
cpeacTBa
COOTBETCTBUW C CYGCMAUMN Ha
o6s3aTenbHO
ab3aLiem OCyLLECTB/IEH o
BTOPbIM NyHKTa 3 MEANLMHCKO
lctatbn 78.1 KanuTa/lbHbIX A
BIO/PKETHOrO  BNOXEHWI o BCEro 13 Hix
CTpaxoBaHus rPaHTbI
KofieKca
Poccuiickoii
degepauyun
6 7 8 9 10
9 923 204,96
X X X X
X X 9 923 204,96
X X X X
X X X X
X X X
X X X
X X X X
9799 970,33
5850 593,03
5850 593,03
136 000,00
25 167,30
40 000,00
3748 210,00



HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1
Bbinnatbl Mo pacxofam Ha 3akyrnKy
TOBapoB, paGoT, yCnyr BCero:

B TOM YWC/E: Ha omnnaTty
KOHTPAKTOB 3aK/THOUYEHHbIX [0
Hauana o4YepeHOro (hMHAHCOBOIO
roga:

Ha 3aKynKy TOBapoB paGoT, ycayr

Kog

CTPOKM

0001

1001

2001

log
Havana
3aKynKu

Tabnuua 2.1

MokasaTenn BbINAAT NO pacxofam
Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexgaeHnsa (nogpasgeneHuns)

Ha 01.01.201

CyMMa BbINAAT MO PacxodaM Ha 3akynKy TOBapoB, paboT u ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO [0 BYX 3HAKOB Noc/e

BCEro Ha 3aKynku

Ha 20__roA Ha 20__rop

Ha 2019 rog I "
M 1-bIi1 rog 2-blii Tof

ouepefjHOMN
. nnaHoBoro nnaHoBoro
(DMHAHCOBBIN rog

nepuoga nepuoga

4 5 6

16 886 290,50

16 886 290,50

B TOM 4Hucne:

B COOTBETCTBMM C PefiepanbHbIM 3aKOHOM 0T 5
. o B COOTBETCTBUU C PefjepasbHbIM 3aKOHOM OT
anpens 2013r. Ne 44-®3 "O KOHTpaKTHOMN B
18 untonga 2011 r. Ne 223-®3 "O 3akynkax

CUCTEME B C(hepe 3aKynoK TOBapoB, pa6oT,
TOBapOB, paboT, yCNyr OTAeNbHHbIMU BUAAMU
yCnyr ansi 06ecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX 1

. ropuanyecknx”
MYHWULMNANbHBIX HYXA
Ha 20__roa Ha 20__rofg Ha 20__rof Ha 20__rog Ha 20__rofg Ha 20__rof,
ovepefHoM 1-blii rog, 2-bli Tog, oyepesHoii 1-blii rog, 2-blil TOf
(hMHaHCOBBbI NNaHOBOro NNaHOBOr0  (PMHAHCOBBbII nnaHoBoro NNaHoBOro
rog nepuoga nepuoga rog, nepuoga nepuoga
7 8 9 10 u 12



Tabnuua 3

CBefieHUs1 0 cpeAcTBax, NMocTynatLwmnx
BO BPEMEHHOE pacnopshKeHne yupexaeHns (nogpasgeneHums)

Ha

201 r.

(o4epepHON hMHAHCOBBIN rof)

HanmeHoBaHMe nokasartens

1
OCTaTOK CpeAcTB Ha Havano roaa

OcTaToK CpeAcTB Ha KOHeL, roga
MocTtynneHune

BbibbiTHE

HanmeHoBaHMe noka3aTens

1
O6bem Ny6nYHbIX 0653aTeNbCTB, BCETO:

O6bem 6H0KETHbIX UHBECTULMIA (B YacTu
npegenbHbIX NOMTHOMOYMNIA FOCYAapCTBEHHOTO
(MyHMUMNaNbHOr0) 3aKa3unka B COOTBETCTBUM
¢ BrogXeTHbIM KOofieKCOM Poccuinckoi
depepauun), BCero:

O6beM CpeACTB, MOCTYMNUBLLIMX BO BPEMEHHOE
pacnopsiXeHue, BCEro:

Cymma (py6., C TOYHOCTbIO
[0 [BYX 3HAaKOB nocne

Kog cTtpoku
AcTp 3anaToii - 0,00)
ycnyru, pyo6.
2 3

010 177436,25

020 116670

030 116670

040 177436,25

Tabnuua 4

CnpaBo4yHas nHhopmauns

Cymma (TbiC. py6.)

Kog cTpoku
ACTP yenyru, py6.
2 3
010
020
030



